# 中德证券有限责任公司 关于江苏广信感光新材料股份有限公司 2024年年度持续督导跟踪报告

保荐人名称:中德证券有限责任公司	被保荐公司简称:广信材料(300537)
保荐代表人姓名: 曾元松	联系电话: 010-59026711
保荐代表人姓名:何济舟	联系电话: 010-59026711

#### 一、保荐工作概述

项目	工作内容
1.公司信息披露审阅情况	
(1) 是否及时审阅公司信息披露文件	是
(2) 未及时审阅公司信息披露文件的次数	0次
2. 督导公司建立健全并有效执行规章制度的情况	
(1)是否督导公司建立健全规章制度(包括但不限于防止关联方占用公司资源的制度、募集资金管理制度、内控制度、内部审计制度、关联交易制度)	是
(2) 公司是否有效执行相关规章制度	是
3.募集资金监督情况	
(1) 查询公司募集资金专户次数	1次
(2)公司募集资金项目进展是否与信息披露 文件一致	结合募投项目的实际建设情况和投资进度,公司募集资金投资项目进展落后于《江苏广信感光新材料股份有限公司向特定对象发行A股股票募集说明书(注册稿)》中披露的预期项目建设进度。具体详见2024年12月31日公告之《金圆统一证券有限公司关于江苏广信感光新材料股份有限公司募集资金投资项目内部投资结构调整及部分延期的核查意见》
4.公司治理督导情况	
(1) 列席公司股东大会次数	0次(前任持续督导保荐人金圆统一证券有限公司(以下简称"前任持续督导保荐人")列席1次公司股东大会)
(2) 列席公司董事会次数	0次

项目	工作内容
(3) 列席公司监事会次数	0次
5.现场检查情况	
(1) 现场检查次数	0次(前任持续督导保荐人现场检查1次)
(2) 现场检查报告是否按照交易所规定报送	是
(3) 现场检查发现的主要问题及整改情况	
6.发表独立意见情况	
(1) 发表独立意见次数	0次
(2) 发表非同意意见所涉问题及结论意见	不适用
7.向交易所报告情况(现场检查报告除外)	
(1) 向交易所报告的次数	0次
(2) 报告事项的主要内容	不适用
(3) 报告事项的进展或者整改情况	不适用
8.关注职责的履行情况	
(1) 是否存在需要关注的事项	无
(2) 关注事项的主要内容	不适用
(3) 关注事项的进展或者整改情况	不适用
9.保荐业务工作底稿记录、保管是否合规	是
10.对上市公司培训情况	
(1) 培训次数	0次(前任持续督导保荐人培训1次)
(2) 培训日期	前任持续督导保荐人2024年12月26日培训
(3)培训的主要内容	前任持续督导保荐人培训募集资金使用与 管理要求、持续督导募集资金相关处罚案 例、退市制度新规解读、股份减持政策等相 关内容,并结合相关案例进行讲解。
11.其他需要说明的保荐工作情况	持续督导期内变更持续督导保荐人及持续督导保荐代表人,变更后的持续督导保荐人为中德证券,对应持续督导期间为2025年1月17日至2025年12月31日,持续督导保荐代表人为曾元松、何济舟。

### 二、保荐人发现公司存在的问题及采取的措施

事项	存在的问题	采取的措施
1.信息披露	无	不适用
2.公司内部制度的建立和执行	无	不适用
3. "三会"运作	无	不适用
4.控股股东及实际控制人变动	无	不适用
5.募集资金存放及使用	无	不适用
6.关联交易	无	不适用
7.对外担保	无	不适用
8.收购、出售资产	无	不适用
9.其他业务类别重要事项(包括对外投资、风险投资、委托理财、财务资助、套期保值等)	无	不适用
10. 发行人或者其聘请的中介机构配合保荐工作的情况	无	不适用
11.其他(包括经营环境、业 务发展、财务状况、管理状 况、核心技术等方面的重大 变化情况)	公司2024年度亏损,原因主要为: (1)对子公司江苏宏泰商誉资产组进行减值测试,确认商誉减值损失2,991.36万元; (2)子公司江苏宏泰减少确认进了,一个公司江苏宏泰减少的。 (2)子公司江苏宏泰减少的。 (3)考虑到部分客户端信用风险。公司产证,是应收账,基于谨慎性损失,是应收货。是有在产业,是应收货。公司,是是一个资源配置使得公司运产。	了解公司亏损原因,督促公司积极采取措施改善经营情况,严格执行企业会计准则,及时履行信息披露义务。

#### 三、公司及股东承诺事项履行情况

公司及股东承诺事项	是否履行承诺	未履行承诺的原因 及解决措施
1.发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定的承诺	是	不适用
2.关于信息披露真实、准确、完整的承诺	是	不适用
3.关于填补被摊薄即期回报的承诺	是	不适用
4.避免同业竞争的承诺	是	不适用
5.关于减少和避免关联交易的承诺	是	不适用
6.关于股权激励相关的承诺	是	不适用
7.向特定对象发行股票,发行对象认购的股份自 发行结束之日起6个月内不得转让	是	不适用

## 四、其他事项

报告事项	说明
1.保荐代表人变更及其理由	因变更持续督导保荐人,相应变更持续督导 保荐代表人。
2.持续督导期内中国证监会和交易所对保荐 人或者其保荐的公司采取监管措施的事项 及整改情况	2024年1月15日,中德证券收到中国证监会出具的《关于对中德证券有限责任公司采取出具警示函措施的决定》([2024]5号),因中德证券保荐的山西永东化工股份有限公司(发行人)可转债项目,发行人证券发行上市当年营业利润比上年下滑50%以上,中国证监会决定对中德证券采取出具警示函的行政监管措施。中德证券收到前述行政处罚及行政监管函件后高度重视,对所反映的问题进行认真总结和深刻反思,目前均已完成整改。中德证券将引以为戒,进一步强化投资银行业务内控机制,提高规范运作意识,提升投行执业质量。
3.其他需要报告的重大事项	无

(以下无正文)

(本页无正文,为《中德证券有限责任公司关于江苏广信感光新材料股份有限公司 2024 年年度持续督导跟踪报告》之签字盖章页)

保荐代表人:		<u> </u>
	曾元松	何济舟

中德证券有限责任公司

年 月 日